
4 2020 сон. 16 сентябрь. АрбагI

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0198
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                      № 32

c. Нижнее Инхело

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения 
«село Нижнее Инхело» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных выбо-
рах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0198, на 
которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «село Нижнее 
Инхело»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения 

«село Нижнее Инхело» седьмого созыва состоявшимися.
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-

ния «село Нижнее Инхело» седьмого созыва

• Ахмедова Магомедрасула Абдулсамадовича
• Исмаилова Шамиля Абдулманаповича
• Абдужалилова Шамиля Дербишевича
• Халикова Лабазана Магомедовича
• Зиявдинова Магомеда Хизбулаевича
• Абдурахимова Магомеда Ражабовича
• Исаева Абдулу Расуловича
• Нажмудинова Магомеда Магомедсагидовича
• Иманшапиева Абдулу Шарапилаевича
• Магомедова Магомеда Ахмедрасуловича
• Будунмагомедова Магомеда Магомедовича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0206
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                  № 32

c. Тлох

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения 
«село Тлох» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых из-
бирательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных 
выборах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия 
№0206, на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП 
«село Тлох»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения 

«село Тлох» седьмого созыва состоявшимися .

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «село Тлох» седьмого созыва:

• Абдулаева Магомеда Шамсудиновича
• Абдулмажидова Шамсудина Заирбеговича
• Гитинамагомедова Магомеда Абдусамадовича
• Идрисова Идриса Магомедовича
• Магомедова Алиасхаба Ахмедовича
• Магомедова Магомеда Магомедтагировича
• Магомедова Магомеда Ражбадиновича
• Мусаева Гамзата Мусаевича
• Мусаева Магомеда Юсуповича
• Османова Курбанали Абдулаевича
• Сайпудинова Идриса Ахмедовича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0209
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                  № 38

c. Чанко

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет Чанковский» пятого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0209, 
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет 
Чанковский»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения 

«сельсовет Чанковский» пятого созыва состоявшимися .
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-

ния «сельсовет Чанковский» пятого созыва:

• Алиева Гаджимурада Пазулаевича
• Далгатова Байгерея Гереевича
• Ибрагимгаджиеву Патимат Турачевну
• Исакова Беки Убайдулаевича
• Умачиева Тимура Расуловича
• Хадисова Хамирзу Хасаймирзаевича
• Юнусова Насиба Нурмагомедовича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0212
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                    № 33

c. Шодрода

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет Шодродинский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0212, 
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет 
Шодродинский»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет Шодродинский» седьмого созыва состоявшимися.
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «сельсовет Шодродинский» седьмого созыва:
По избирательному округу №1
Абдурашидова Залумхана Нугаевича
Ахмедову Хати Магомедовну
Басирова Мурада Сайгидахмедовича
Гунашева Хадиса Ахмадудиновича
Джабраилова Махмуда Ахмадулаевича
Камилова Шахбана Башировича
Магомедова Абакара Ахмадулаевича
Магомедова Гаджимурада Абдулазизовича
Уцумова Уцуми Зубаировича
Хасбулаева Салмана Шахбановича

По избирательному округу №2
Магомедова Насрулу Магомедшариповича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0207
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                  № 32

c. Хелетури

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения 
«сельсовет Хелетуринский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0207, 
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет 
Хелетуринский»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения 

«сельсовет Хелетуринский» седьмого созыва состоявшимися.
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-

ния «сельсовет Хелетуринский» седьмого созыва:

• Изудинова Магомеда Ахмедкаримовича
• Изудинова Магомеда Султановича
• Ибрагимова Омара Ибрагимовича
• Исмаилгаджиева Абдулмуслима Магомедовича
• Идрисова Рустама Лабазановича
• Назирова Гаджимурада Магомедовича
• Запирова Ахмеда Халиловича
• Магомедова Чупалава Магомедгаджиевича
• Нажмудинову Раисат Гасановну
• Сайгидгусенова Рамазана Магомедовича
• Шамсудинова Арсена Шамхаловича


